Convocação - Colegiado / MUS (Webconferência)

Convocamos vossa senhoria para participar da 379ª Reunião Ordinária de
Colegiado do Departamento de Música, a ser realizada na próxima terça-feira,
dia 24/11/2020, às 16h.

O endereço será divulgado por e-mail e Whatsapp 15 minutos antes do início
da reunião.

Pauta:

1 - Aprovação da Ata MUS 377 de 27/10/2020;

2 - Recitais de Formatura e Live do MUS 2020/1;

3- Lista de oferta EAD – 2/2020 (prof. Paulo Marins);

4 - Lista de Oferta MUS – 2020/2;

5- Pedido de esclarecimentos sobre a HE – MUS (prof. Pedro Bielschowsky);

6- Discussão sobre disciplinas que exigem presencialidade para prováveis formandos

em 2020/2 (profa. Flávia Narita);

7 - Concursos e Seleções Simplificadas;

8 - Informe:

a. Coordenação de Graduação;

b. Coordenação de Graduação EAD;

c. Coordenação de Pós-Graduação em Música;

d. Coordenação de Pós-Graduação PROFARTES.

Atenciosamente,

Prof. Vadim da Costa Arsky Filho
Chefe do Departamento de Música

Campus Universitário Darcy Ribeiro - Asa Norte, Prédio SG-2, Brasília-DF, CEP 70.910-900

Telefone / Fax (61) 3107-1089/1090 E-mail: música@unb.br